
Från: FBL Utvecklingsnämnden <regionalutveckling@regionjh.se>
Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se> 
Ämne: VB: 23/10 Save the date
Skickat: 2020-09-25 10:03:35

 
 
Från: Micke Jonsson <micke.jonsson@peakinnovation.se> 
Skickat: den 24 september 2020 15:15
Till: Bo Svensson <bosse.svensson@ostersund.se>; Erik Brandsma
<erik.brandsma@jamtkraft.se>; Elise Ryder Wikén <elise.wiken@regionjh.se>; Fällström,
Anders <Anders.Fallstrom@miun.se>; Claes-Göran Carlsson <cgcarlsson@outlook.com>;
Anders Byström <anders.bystrom@regionjh.se>; jonas Törngren
<jonas.torngren@krokom.se>; Björn Hammarberg
<bjorn.hammarberg@moderaterna.se>; Anders Wennerberg
<anders.wennerberg@ostersund.se>; Daniel Danielsson <daniel.danielsson@are.se>;
kundtjanst@are.se; anna-carin.sveden <anna-carin.sveden@krokom.se>;
krokoms.kommun@krokom.se; malin.bergman@krokom.se;
kommunstyrelsen@ostersund.se; Martina Lundholm <martina.lundholm@regionjh.se>;
Edgren, Ludde <ludde.edgren@miun.se>; FBL Utvecklingsnämnden
<regionalutveckling@regionjh.se>
Kopia: Sven-Ove Nilsson <svenove.nilsson@peakregionsciencepark.se>; Kerstin Dahlberg
<kerstin.dahlberg@peakregionsciencepark.se>; Pelle Rumert
<pelle.rumert@peakregion.se>; Marie Fossum Strannegård
<Marie.Fossum.Strannegard@ivl.se>
Ämne: 23/10 Save the date
 
Till representanter för ägare i Peak Region AB:
 
Tjänsten som vd för Peak Region AB:
Som ni kanske har blivit informerade om så kommer jag att avsluta min tjänst som vd för
Peak Region AB vid årsskiftet.  Då tillträder jag som vd för Destination Östersund. Jag har
trivts väldigt bra i rollen som vd på Peak men tror också att det kan vara bra med ”nytt
blod” för att ta nästa steg för bolaget. Styrelsen har tillsatt ett grupp som nu jobbar med
rekrytering av ny vd.
 
Save the date – Creating future:
Den 23/10 vill vi samla ägare, styrelse och personal i Peak Region för att fortsätta med vårt
strategiarbete. Vi tänker oss ett fysiskt möte på Hus U.  Vi följer Folkhälsomyndighetens
riktlinjer och ser därför att det är en representant per ägare med undantaget stiftelsen
Zenit som kan närvara med en representant per stiftare.
Styrelse, ägare och personal har hittills inte haft tillfälle att mötas och prata framtid för
bolaget. Vi ser därför att detta är ett gyllene tillfälle för det. Vi hoppas att ni kan delta hela
eller delar av dagen.
 
Det ordinarie Ägarmötet sker under lunchen den 23/10 med information om läget i
verksamheten och ekonomin i bolaget. Inbjudan bifogas i detta mail. Agenda för mötet
skickas ut senare. För Ägarmötet kan deltagande ske digitalt om man inte har möjlighet att
vara på plats.
 



På kvällen kommer vi att bjuda in fjolårets vinnare av priset, Innovation Champions.
Kanske kommer även de/den nominerade för årets pris att medverka också..? Har ni
möjlighet att delta på middagen så vore det trevligt. Även detta blir begränsat till en
representant per ägare med undantaget stiftelsen Zenit som kan närvara med en
representant per stiftare.
 
 
 
Vänligen 
Micke Jonsson
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